
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

ПРИКАЗ 

г. Краснокаменск  

«02» декабря 2020г.                                                           №186 о/д 

«О внесении изменения в календарный 

учебный график» 

В связи с переходом на обучение обучающихся по основным 

образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования с применением дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения с 03 по 16 декабря 

2020 года, на основании приказа Комитета по управлению образованием 

Администрацйи «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края от 02 декабря 2020года №576, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график ОУ. 

2. Утвердить внесенные изменения в календарный учебный график ОУ. 

З. Расместить изменения в календарном учебном графике ОУ на сайте 

школы З декабря 2020 года. 

Директор МАОУ «СОШ №5»  Н.Д.Рудникова 


		2023-11-25T12:15:42+0300
	Рудникова Надежда Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




